



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93
www.pcpppidn.eu • sekretariat@pcpppidn.eu



Głogów, 17.10.2023 r.

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie

serdecznie zaprasza

6.11.2023 r.

do udziału w warsztacie szkoleniowym KLANZY

Boże Narodzenie – magiczne święta. Polskie koledy w tańcu i instrumentacji

Szkolenie adresowane jest do nauczycieli wychowania przedszkolnego, edukacji wczesnoszkolnej oraz nauczycieli pracujących w świetlicach szkolnych i środowiskowych.

Okres Bożego Narodzenia to czas niezwykły. To niepowtarzalny nastrój, który niezmiennie co roku każdego otacza. Miasta i wsie ożywają ozdobione milionem światełek, ludzie stają się dla siebie miłsi, zewsząd słychać melodie koled i pastorałek. W przedszkolach i szkołach wystawia się przedstawienia jasełkowe, które dostarczają wiele radości i niezapomnianych wrażeń zarówno dzieciom, jak i publiczności.

Podczas warsztatu:

- poznasz propozycje ruchowe i instrumentalne do polskich koled, tj. *Do szopy hej pasterze, Przybieżeli do Betlejem, Pójdźmy wszyscy do stajenki, Dzisiaj w Betlejem, Lulajże Jezuniu, Cicha noc, Bóg się rodzi;*
- zapoznasz się z różnymi wariantami dostosowania repertuaru do możliwości dzieci,
- zdobędziesz zestaw praktycznych wskazówek, które pomogą Ci zaktywizować dzieci/uczniów do kultywowania tradycji ludowych i rodzinnych.,

Prowadzący: Małgorzata Wojtkowiak - absolwentka Akademii Muzycznej w Poznaniu i Studium Wychowania Muzycznego Carla Orffa w Warszawie. Współautorka warsztatów metodycznych dla nauczycieli.

Osoba odpowiedzialna: Arlena Kiziak - doradca metodyczny

Termin: 6 listopada 2023 r., godz. 16:00 – 19.45 (5 godz. dydaktycznych)

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 w Głogowie, Aleja Wolności 74

Cena: 160 zł

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia **31.10.2023 r.** – poprzez stronę internetową.

Faktura na osobę indywidualną: poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy:

<https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/>

Faktura na placówkę – formularz

<https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf>

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń

tel. 76 838 42 93.

Barbara Krzywulicz
Dyrektor PCPPPiDN w Głogowie